Letter of Addendum #2

To: All Vendors/Contractors:

From: Sharon Brauner, C.P.M., Buyer Ill, Senior Purchasing Coordinator

Cc: Nina Cook, MBA, CPPB, Purchasing Manager, Paul Wilson, Facility Director
Date: February 2, 2011

RE: Letter of Addendum #2- Remodeling of a 2,000 SF Area at MHMRA'’S Southeast Community Service
Center-5901 Long Dr. (El Centro)

For the benefit of all Vendors/Contractors submitting Request for Proposals and to avoid possible confusion, the

Proposal documents are clarified as follows. Please note this Letter of Addendum #2 and all attachments are hereby
incorporated into the Proposal document.

I.  Addendum #2
1. Question: 1. What is the specification for Porcelain Tile T-3?
1. Answer: See Attached (see note change on A2.1)

2. Question: There are no specifications relative to the parking lot improvements shown on Al.1 — Site Plan.
Is this scope excluded from this RFP?

2. Answer: See Attached

Acknowledgement of receipt of this addendum will be required with your proposal.

This Letter of Addendum #2 is hereby incorporated in the Proposal document and shall supersede any previous
specification or provision in conflict with the Letter of Addendum #2. All Vendors/Contractors are directed to
respond accordingly. Vendors/Contractors are required to add this Letter of Addendum #2 to the original Proposal
document.
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